ATA DE RECURSO DE ANÁLISE TÉCNICA

Aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, na Biblioteca Pública

Municipal Monteiro Lobato, na sala do Departamento de Cultura, recebemos

recursos do resultado documental de seleção de seleção de produtores culturais

PESSOA FÍSICA, em caráter emergencial na forma de patrocínio, para

desenvolvimento de atividades culturais em formato digital, transmitidos por meio

da internet, para fim de contratação de serviços. Os recursos de Alexandre

Sampaio Machado, Erick de Souza Machado e Marcelo Morais da Silva

foram julgados PROCEDENTES e assim DEFERIDOS. Por fim, segue esta ata,

lavrada e assinada por mim, Jarbas Osleide Sokolowski, juntamente com o

recurso impetrado por Luiz Carlos da Silva Nascimento, para apreciação da

Comissão de Análise Técnica.